
❖  

          Pozvánka na 

              
do 1. ročníku ZŠ Křižanov 

 

 

 

 

 

 

 

• středa 16. dubna 2025 

• 13:30 až 16:00 

• v budově školy 
 

• Zápis do 1. ročníku se týká dětí narozených v termínu od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 
        a dětí, kterým byla v předešlém školním roce odložena povinná školní docházka.  

• Zápis bude mít 2 části: formální, ve které rodiče odevzdají vyplněné tiskopisy, 

předloží občanský průkaz, rodný list dítěte, … a následně se mohou s dítětem 

zúčastnit motivační části, ve které bude hravou formou pracovat s dítětem 

pedagog.  

• Příslušné tiskopisy (Žádost o přijetí, Žádost o odklad, Dotazník) lze stáhnout na  

www.zskrizanov.cz. K žádosti o odklad povinné školní docházky je nutno doložit 

doporučení školského poradenského zařízení a odborného lékaře nebo klinického 

psychologa.                                                     

                                                                                                                             Mgr. Petr Špaček 

                                                                                                       ředitel školy       

http://www.zskrizanov.cz/

